El manto del presento contrato es perla cantidad de $73.400.50 (Setenta y treo mil cuatrocientos ocho pesos 55/100 moneda nacional), rvdo el Impuesto al Valor Agregado equivalente a $1174536 (Once mil 
setecientos cuarenta y cisco pesan 35/100 moneda nociona», resollando un monto total de S85153,86 (Ochenta y  cinco mil ciento cincuenta y  tres pesos 86/100 moneda naciooaO, Las 'Parles' convienen que los precios acordados en el presente 
contrato se mantendrán firmas huata su total terminación, El monto señalado ente presente cláusula cubre al total de los bienes contratados, porto cual lo 'Suprema Corte' no tiene obligación de cubrir ningún imparte adicional.

[...]

precio, plazo, condiciones de pago y garantias, señalados en la carátula p  cláusulas de este contrato, durante y hasta el cumplimiento total de este acuerdo de voluntades. 
Segunda. Monte del contrato. El monto del presente contrato es por la cantidad de $73,408.50 (Setenta y tres mil cuatrocientos ocho pesos 50/100 moneda nacional), más el Impuesta al Valor Agregado equivalente u 611,745.36 (Once mil 
setecientos cuarenta y cinco pesos 36,1100 monede nacional), resaltando un monto total de $85.153,66 (Ochenta y cinco mil ciento cincuenta y Iren pesos 86/100 moneda nacional).

[...]

El monto del presenta contrato aspar tu cantidad de $73,408.50 (Setenta y treo rail cuatrocientos ocho peona 50/100 moneda nacional), más el Impuesto al Valor Agregado equivalente a 511,745.35 (Once mil 
setecientas cuarenta y cinco posos 36/100 moneda nacional, resultando un monto total de $85153.66 (Ochenta y  cinco mil ciento cincuenta y tres pesos 86/100 moneda osdvna. Las 'Pactes" convienen que los precios acordados en el presente 
contrato se mantendrán firmes hasta su total temienución. El monto señalado ente presente cláusula cubre el Intuida las bienes contratados, por la cual la 'Suprema Corle' no tiene obligación de cubrir ningún importe adicional,